Jacobus Vaccinarius Th. Sigefr. Bayero

1652 + 1769.

Ades in S. M. D. h. o. suam laudem proceconem  
 ac testem Louyph. h. d. m. n. n. : nec uero  
 quinquano non se uolenter amabis, qui  
 cum tenet loquentem audiret. quam  
 quam & nihil diceret amplius, quam se  
 de amicis conuictum esse, datis si-  
 bi ab omnibus beneuolentia amuliant. Et  
 enim uir est huiusmodi, qui et iudicare  
 recte possit, et uoluit. Studium ad huc ser-  
 manum uid; qui aut doctine copia et  
 uanitate, aut morum suauitate et  
 elegancia cum illo comparari possit.  
 D uero mihi permirum in uis uigil-  
 nis uisus est, quod et grauissimis ma-  
 thematicam disciplinam studi; suffi-  
 cere possit, et in his tamen politionibus

lictens, quas ego deprecatoribus nostras di-  
 cere sicut, forum esse. Et ex paucis istis,  
 quos deprecatoribus dixerit. Siquis vero  
 hoc dico, ut laudem tuam ornare ex Ami-  
 ca Laudibus efflorescere putem. Notum est  
 in literis nomen, Baylen, notum hominis  
 politissimi ingenium, nota multiplex atq[ue]  
 recondita auctoritas. Itaq[ue] ut ab hac curi-  
 sime Suldachi nomen singulari observa-  
 tas istam, quod me non istam tibi, sed  
 etiam hoc advenire videtur. Sed tunc de  
 nunc perperis me ex animo dicere, cum  
 federa et operam meam tuis literis exor-  
 cere coepit. Siquid in hac urbe valeo  
 unquam, Siquid in reliqua Italia (uo-  
 lito autem semper admodum parum) at-  
 tamen quidquid valeo, valeo tibi. Sine  
 lictatens hanc nostram non contempnas

840.

2. 549

favores idem <sup>na</sup> idem, <sup>aliquid</sup> in generalibus, ut per  
studia et officia prodire possit, sed  
tibi re ipsa probare. Vale. W  
Lud. Kat. Decembr. MDCXXI. Patavio.

*[Faint, illegible handwriting, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]*

Handwritten text, mostly illegible due to fading and bleed-through from the reverse side of the page.

A Monsieur  
Monsieur Baron de  
~~Professeur~~  
de Crigsborg